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                       1º SANTANA RACE MOUNTAIN BIKE
                          SANTANA DO DESERTO / MG
                                16/11/2025

                       ********** E-BIKE  **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  976 EBIKM LEANDRO SOUZA CROCI            POWER ACADEMIA         57:28         34.5 
    2  904 EBIKM BERNANRDINO ROBISON DE SENNA                          57:29    0:02 34.4 
    3  982 EBIKM MICHELI LISBOA                                      1:04:45    7:17 30.6 

             ********** SUB-25 15-24-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  752 1524M NYCOLLAS SOARES MOTA           MTB SANTANA          1:24:00         23.6 
    2  111 1524M JEAN CLAUDIO DE A MAZINE                            1:27:57    3:58 22.5 
    3  315 1524M LUIS EDUARDO DELANO COSTA                           1:29:42    5:43 22.1 

             ********** SUB-30 25-29-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  110 2529M AMARILDO MIRANDA               MATIAS BARBOSA MG    1:16:27         25.9 
    2  194 2529M LORRAN HENRIQUE DIAS           BONDE DOS ZEBRAS     1:16:55    0:28 25.7 
    3  279 2529M RAFAEL BORDON                  BONDE DOS ZEBRAS     1:16:56    0:29 25.7 
    4  152 2529M CARLOS EDUARDO LOPES           REPRESENTANDO A CIDA 1:20:35    4:08 24.6 
    5  227 2529M MARCELO SILVA                                       1:25:39    9:13 23.1 
    6  192 2529M GABRIEL MARTINS LOURENçO                            1:27:31   11:05 22.6 
    7  135 2529M LUCAS FERNANDES                                     2:07:57   51:30 15.5 
    8  236 2529M NELSON JOSE CORREA                                  2:18:04 1:01:37 14.3 

           ********** MASTER-A1 30-34-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  815 3034M NENEM BIGODE FINO              BIGODE FINO          1:18:19         25.3 
    2  842 3034M WESLEY OLIVEIRA                KAMIKAZES BIKE TEAM  1:20:35    2:16 24.6 
    3  284 3034M CHARLES PIRES DA SILVA                              1:21:19    3:00 24.3 
    4  831 3034M REGINALDO TEIXEIRA             TUPã BIKE TEAM       1:23:34    5:15 23.7 
    5  802 3034M BRUNINHO MELLO DA SILVA                             1:25:17    6:58 23.2 
    6  813 3034M MARCIO JOSé BORDIGNON DE SOUZA                      2:12:55   54:36 14.9 
    7  856 3034M ERIC SANTANA JUNIOR                                 2:28:32 1:10:13 13.3 
    8  805 3034M LUCAS NETO TEIXEIRA                                 2:36:29 1:18:10 12.7 
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           ********** MASTER-A2 35-39-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  520 3539M ARTUR BITARELLO DO AMARAL                           1:16:55         25.7 
    2  591 3539M TúLIO SOARES                   MTB SANTANA          1:16:56    0:01 25.7 
    3  543 3539M JONATAN CIGANI CARIAS          TEAM VELOCE          1:18:20    1:26 25.3 
    4  567 3539M MARLON DE LIMA                 BIGODE FINO          1:18:21    1:26 25.3 
    5  582 3539M NEIVAN SOUZA                   CUIABá BIKE TEAM     1:20:32    3:38 24.6 
    6  540 3539M JEFERSON MONTEIRO DE OLIVEIRA                       1:21:26    4:31 24.3 
    7  598 3539M VAGNER RODRIGUES               BONDE DOS ZEBRAS     1:23:13    6:19 23.8 
    8  531 3539M GEVERTOM SILVA ALVES           BIGODE FINO          1:25:14    8:20 23.2 
    9  522 3539M GUSTAVO GAMA CRUZ                                   1:28:58   12:03 22.3 
   10  578 3539M MAXWUEL SOUZA                                       1:29:08   12:13 22.2 
   11  556 3539M LUCAS CHAVES ALBINO            MTB AREAL            1:29:43   12:48 22.1 
   12  562 3539M MARCELO ZENNIR                 TRIBUS ADVENTURE     1:33:05   16:11 21.3 
   13  549 3539M JOSé OTáVIO MELLO              ELITE BIKE PETRÓPOLI 1:33:14   16:20 21.2 
   14  590 3539M RODRIGO ELIAS CIMINI           PEDAL JF             1:35:45   18:50 20.7 
   15  526 3539M FABIO ANTONIO                                       1:46:36   29:41 18.6 
   16  536 3539M GILBERTO DE FREITAS ALVES      BIGODE FINO          1:54:36   37:41 17.3 

           ********** MASTER-B1 40-44-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  628 4044M MARCOS SOUZA                   LEITãO BIKE          1:16:55         25.7 
    2  632 4044M PERCY CUNHA                    ZEBRAS TR            1:21:21    4:27 24.3 
    3  603 4044M DéLCIO HENRIQUE BOTELHO        BONDE DOS ZEBRAS     1:25:28    8:33 23.2 
    4  637 4044M SANCLéR VALENTE                BRUTOS MTB           1:25:37    8:43 23.1 
    5  602 4044M ADRIANO ROCHA                                       1:28:59   12:05 22.3 
    6  638 4044M UEMERSON DE PAULA AMARAL       BIGODE FINO          1:43:02   26:08 19.2 
    7  608 4044M GILBERTO ALVES SILVEIRA        CICLISTA ARROJADO    1:48:29   31:35 18.3 
    8  609 4044M JEAN CARLOS LUIZ CORREA                             1:59:20   42:26 16.6 
    9  630 4044M MIZAEL NETO                    PEDAL RAPIDO         2:13:00   56:06 14.9 

           ********** MASTER-B2 45-49-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  476 4549M RODRIGO SANT ANNA DA COSTA     MTBAREA              1:15:32         26.2 
    2  301 4549M EMANOEL ARAUJO VICTOR                               1:16:24    0:52 25.9 
    3  417 4549M ALEX SANDRO VALéRIO            BONDE DOS ZEBRAS     1:21:14    5:43 24.4 
    4  401 4549M ADILSON MACHADO SILVA                               1:23:10    7:39 23.8 
    5  411 4549M ADILSON COSTA                  MTBLEVY              1:26:49   11:17 22.8 
    6  420 4549M FERNANDO DA CRUZ ESCH                               1:27:11   11:40 22.7 
    7  424 4549M JAIR EPIFANIO DE ANDRADE EPIFA MTB LEVY             1:44:26   28:55 19.0 
    8  470 4549M HERCULES BRAMANO                                    1:48:35   33:03 18.2 
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    9  471 4549M RENATO PIRES RODRIGUES RODRIGU ELITE BIKE PETRÓPOLI 1:54:37   39:06 17.3 
   10  441 4549M PAULO CéSAR MACHADO DA SILVA C                      2:01:06   45:34 16.4 
 

            ********** MASTER-C 50-99-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  673 5099M LUIZ AUGUSTO SOUZA PINTO       ZEBRA                1:23:30         23.7 
    2  675 5099M MARCELO DE MEDEIROS GONçALVES  MTB AREAL            1:25:27    1:57 23.2 
    3  693 5099M ROMILDO TAVARES DE ALMEIDA ALM COOPER CICLE         1:32:58    9:29 21.3 
    4  653 5099M ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO SIL VITOR TEAM           1:33:14    9:45 21.2 
    5  662 5099M HELéSIO JORGE M. MARINHO       MTB AREAL            1:34:07   10:37 21.0 
    6  685 5099M MARCOS JOSé PINTO                                   1:37:58   14:28 20.2 
    7  690 5099M ROGéRIO DE FREITAS FREITAS     MTB AREAL            1:39:04   15:35 20.0 
    8  667 5099M JOSé EDUARDO DA CONCEIçãO QUIN LOBO NA BIKE         1:40:25   16:55 19.7 
    9  639 5099M EDSON ROSA ROSA                ELITE BIKE PETRÓPOLI 1:42:13   18:43 19.4 
   10  678 5099M MARCELO FERNANDES              SECRETáRIO BIKE TEAN 1:45:01   21:31 18.9 
   11  780 5099M HEMERSON SALES                                      1:52:06   28:37 17.7 
   12  672 5099M JOSé EUSTáQUIO OLIVEIRA                             1:53:14   29:44 17.5 
   13  651 5099M LUIZ CARLOS LOURENçO CARLOS    ELITE BIKE PETRÓPOLI 2:06:02   42:32 15.7 
   14  694 5099M CARLOS EMILIO DE SENNA                              2:34:08 1:10:38 12.8 
   15  759 5099M MAGNO FERNANDES                                     2:36:55 1:13:25 12.6 

                      ********** FEMININO  **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  874 FEMIN JULIANE VEIGA                  GLOBAL TREINOS       1:35:03         20.8 
    2  897 FEMIN ZELY MARTINS                   PEDAL RáPIDO         1:37:09    2:07 20.4 
    3  309 FEMIN THALITA PEREIRA                                     1:37:58    2:55 20.2 
    4  862 FEMIN AMARILYS PORTUGAL                                   1:53:19   18:16 17.5 
    5  891 FEMIN VERA LUCIA RODRIGUES RODRIGUES BORBOLETA DA BIKE    1:54:32   19:29 17.3 
    6  870 FEMIN GRASIELE BAPTISTA              PEDAL RAPIDO         2:13:00   37:57 14.9 

                       1º SANTANA RACE MOUNTAIN BIKE
                          SANTANA DO DESERTO / MG
                                16/11/2025

                      ***** GERAL 33k MASCULINO *****

Coloc No.  Categ Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  720 1524M 1524M LUIZ MIGUEL QUEIROZ DE ASSIS   AGI CYCLING TEAM     1:07:33         29.3 
    2  762 1524M 1524M RENER VINICIUS                 OS CANELINHAS        1:10:19    2:47 28.2 
    3  804 3034M 3034M HEITOR VIANNA                  VEZZO NETFIOS        1:15:11    7:39 26.3 
    4  627 4044M 4044M LEONARDO SANTANA               TEM VITOR ANDRADE/VI 1:15:12    7:40 26.3 
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    5  956 5099M 5099M FERNANDO C DANTAS                                   1:15:15    7:43 26.3 
    6  476 4549M 4549M RODRIGO SANT ANNA DA COSTA     MTBAREA              1:15:32    8:00 26.2 
    7  301 4549M 4549M EMANOEL ARAUJO VICTOR                               1:16:24    8:52 25.9 
    8  110 2529M 2529M AMARILDO MIRANDA               MATIAS BARBOSA MG    1:16:27    8:55 25.9 
    9  194 2529M 2529M LORRAN HENRIQUE DIAS           BONDE DOS ZEBRAS     1:16:55    9:23 25.7 
   10  628 4044M 4044M MARCOS SOUZA                   LEITãO BIKE          1:16:55    9:23 25.7 
   11  520 3539M 3539M ARTUR BITARELLO DO AMARAL                           1:16:55    9:23 25.7 
   12  591 3539M 3539M TúLIO SOARES                   MTB SANTANA          1:16:56    9:23 25.7 
   13  279 2529M 2529M RAFAEL BORDON                  BONDE DOS ZEBRAS     1:16:56    9:24 25.7 
   14  815 3034M 3034M NENEM BIGODE FINO              BIGODE FINO          1:18:19   10:47 25.3 
   15  543 3539M 3539M JONATAN CIGANI CARIAS          TEAM VELOCE          1:18:20   10:48 25.3 
   16  567 3539M 3539M MARLON DE LIMA                 BIGODE FINO          1:18:21   10:49 25.3 
   17  582 3539M 3539M NEIVAN SOUZA                   CUIABá BIKE TEAM     1:20:32   13:00 24.6 
   18  842 3034M 3034M WESLEY OLIVEIRA                KAMIKAZES BIKE TEAM  1:20:35   13:02 24.6 
   19  152 2529M 2529M CARLOS EDUARDO LOPES           REPRESENTANDO A CIDA 1:20:35   13:03 24.6 
   20  417 4549M 4549M ALEX SANDRO VALéRIO            BONDE DOS ZEBRAS     1:21:14   13:42 24.4 
   21  284 3034M 3034M CHARLES PIRES DA SILVA                              1:21:19   13:46 24.3 
   22  632 4044M 4044M PERCY CUNHA                    ZEBRAS TR            1:21:21   13:49 24.3 
   23  540 3539M 3539M JEFERSON MONTEIRO DE OLIVEIRA                       1:21:26   13:54 24.3 
   24  401 4549M 4549M ADILSON MACHADO SILVA                               1:23:10   15:38 23.8 
   25  598 3539M 3539M VAGNER RODRIGUES               BONDE DOS ZEBRAS     1:23:13   15:41 23.8 
   26  673 5099M 5099M LUIZ AUGUSTO SOUZA PINTO       ZEBRA                1:23:30   15:58 23.7 
   27  831 3034M 3034M REGINALDO TEIXEIRA             TUPã BIKE TEAM       1:23:34   16:02 23.7 
   28  752 1524M 1524M NYCOLLAS SOARES MOTA           MTB SANTANA          1:24:00   16:28 23.6 
   29  531 3539M 3539M GEVERTOM SILVA ALVES           BIGODE FINO          1:25:14   17:42 23.2 
   30  802 3034M 3034M BRUNINHO MELLO DA SILVA                             1:25:17   17:45 23.2 
   31  675 5099M 5099M MARCELO DE MEDEIROS GONçALVES  MTB AREAL            1:25:27   17:55 23.2 
   32  603 4044M 4044M DéLCIO HENRIQUE BOTELHO        BONDE DOS ZEBRAS     1:25:28   17:56 23.2 
   33  637 4044M 4044M SANCLéR VALENTE                BRUTOS MTB           1:25:37   18:05 23.1 
   34  227 2529M 2529M MARCELO SILVA                                       1:25:39   18:07 23.1 
   35  411 4549M 4549M ADILSON COSTA                  MTBLEVY              1:26:49   19:17 22.8 
   36  420 4549M 4549M FERNANDO DA CRUZ ESCH                               1:27:11   19:39 22.7 
   37  192 2529M 2529M GABRIEL MARTINS LOURENçO                            1:27:31   19:59 22.6 
   38  111 1524M 1524M JEAN CLAUDIO DE A MAZINE                            1:27:57   20:25 22.5 
   39  522 3539M 3539M GUSTAVO GAMA CRUZ                                   1:28:58   21:26 22.3 
   40  602 4044M 4044M ADRIANO ROCHA                                       1:28:59   21:27 22.3 
   41  578 3539M 3539M MAXWUEL SOUZA                                       1:29:08   21:36 22.2 
   42  315 1524M 1524M LUIS EDUARDO DELANO COSTA                           1:29:42   22:10 22.1 
   43  556 3539M 3539M LUCAS CHAVES ALBINO            MTB AREAL            1:29:43   22:11 22.1 
   44  693 5099M 5099M ROMILDO TAVARES DE ALMEIDA ALM COOPER CICLE         1:32:58   25:26 21.3 
   45  562 3539M 3539M MARCELO ZENNIR                 TRIBUS ADVENTURE     1:33:05   25:33 21.3 
   46  549 3539M 3539M JOSé OTáVIO MELLO              ELITE BIKE PETRÓPOLI 1:33:14   25:42 21.2 
   47  653 5099M 5099M ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO SIL VITOR TEAM           1:33:14   25:42 21.2 
   48  662 5099M 5099M HELéSIO JORGE M. MARINHO       MTB AREAL            1:34:07   26:35 21.0 
   49  590 3539M 3539M RODRIGO ELIAS CIMINI           PEDAL JF             1:35:45   28:13 20.7 
   50  685 5099M 5099M MARCOS JOSé PINTO                                   1:37:58   30:25 20.2 
   51  690 5099M 5099M ROGéRIO DE FREITAS FREITAS     MTB AREAL            1:39:04   31:32 20.0 
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   52  667 5099M 5099M JOSé EDUARDO DA CONCEIçãO QUIN LOBO NA BIKE         1:40:25   32:52 19.7 
   53  639 5099M 5099M EDSON ROSA ROSA                ELITE BIKE PETRÓPOLI 1:42:13   34:41 19.4 
   54  638 4044M 4044M UEMERSON DE PAULA AMARAL       BIGODE FINO          1:43:02   35:30 19.2 
   55  424 4549M 4549M JAIR EPIFANIO DE ANDRADE EPIFA MTB LEVY             1:44:26   36:54 19.0 
   56  678 5099M 5099M MARCELO FERNANDES              SECRETáRIO BIKE TEAN 1:45:01   37:29 18.9 
   57  526 3539M 3539M FABIO ANTONIO                                       1:46:36   39:04 18.6 
   58  608 4044M 4044M GILBERTO ALVES SILVEIRA        CICLISTA ARROJADO    1:48:29   40:57 18.3 
   59  470 4549M 4549M HERCULES BRAMANO                                    1:48:35   41:02 18.2 
   60  780 5099M 5099M HEMERSON SALES                                      1:52:06   44:34 17.7 
   61  672 5099M 5099M JOSé EUSTáQUIO OLIVEIRA                             1:53:14   45:41 17.5 
   62  536 3539M 3539M GILBERTO DE FREITAS ALVES      BIGODE FINO          1:54:36   47:04 17.3 
   63  471 4549M 4549M RENATO PIRES RODRIGUES RODRIGU ELITE BIKE PETRÓPOLI 1:54:37   47:05 17.3 
   64  609 4044M 4044M JEAN CARLOS LUIZ CORREA                             1:59:20   51:48 16.6 
   65  441 4549M 4549M PAULO CéSAR MACHADO DA SILVA C                      2:01:06   53:34 16.4 
   66  651 5099M 5099M LUIZ CARLOS LOURENçO CARLOS    ELITE BIKE PETRÓPOLI 2:06:02   58:30 15.7 
   67  135 2529M 2529M LUCAS FERNANDES                                     2:07:57 1:00:25 15.5 
   68  813 3034M 3034M MARCIO JOSé BORDIGNON DE SOUZA                      2:12:55 1:05:23 14.9 
   69  630 4044M 4044M MIZAEL NETO                    PEDAL RAPIDO         2:13:00 1:05:28 14.9 
   70  236 2529M 2529M NELSON JOSE CORREA                                  2:18:04 1:10:32 14.3 
   71  856 3034M 3034M ERIC SANTANA JUNIOR                                 2:28:32 1:21:00 13.3 
   72  694 5099M 5099M CARLOS EMILIO DE SENNA                              2:34:08 1:26:36 12.8 
   73  805 3034M 3034M LUCAS NETO TEIXEIRA                                 2:36:29 1:28:56 12.7 
   74  759 5099M 5099M MAGNO FERNANDES                                     2:36:55 1:29:23 12.6 

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro      **********

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Resultados Completos: www.fecierj.org.br         **********
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